
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 v

cI
U

 O
C
4
p
 g

kH
g
 h

fn
t 

M
kx

5
 M

q
G

F 
R
IM

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI DE JUNTA MUNICIPAL D'EXPOSICIO PEDRO LLOPIS NARBON 28/03/2019 ACCVCA-120 259896022974672933

1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc a el CMSS de
Benimaclet situat al carrer Sant
Espirit-nº1 5, en la data, hora i amb
el carácter assenyalats, en la qual es
tractaran els assumptes continguts
en l'orde del dia que s'indica a
continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en el CMSS de Benmaclet sito en C/
Sant Espirit, nº 15, en la fecha, hora y
con el carácter indicados, en la cual
se tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D' EXPOSICIÓ
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓ

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 9 d'abril de 2019 / 9 de abril de 2019 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, del acta de la sessió anterior, de
9 de gener de 2019.

Aprobación, si procede, del acta de la sesión anterior, de
9 de enero de 2019.

2 Informe de la Presidencia del Consell. Informe de la Presidencia del Consejo.

3 Propostes dels grups de treball. Propuestas de los grupo de trabajo.

MOCIONS MOCIONES

4 Mobiliari urbà barri Mestalla (Núm. expedient
O-89POP-2019-000032-00)

Mobiliario urbano barrio Mestalla (Núm. expediente
O-89POP-2019-000032-00)

5 Moció que presenta el Grup Municipal Ciutadans sobre
CREACIÓ CENTRE DE DIA EXCLUSIU DE LA JUNTA
MUNICIPAL D'EXPOSICIÓ (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000077-00)

Moción que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
sobre CREACIÓN CENTRO DE DÍA EXCLUSIVO DE LA
JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓN (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000077-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre persones
que acampen en la plaça Reverend Alfredo Candel
(Núm. expedient O-89POP-2019-000032-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre personas
que acampan en la plaza Reverendo Alfredo Candel.
(Núm. expediente O-89POP-2019-000032-00)

7 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre trasllat
gasolineres a Benimaclet (Núm. expedient
O-89POP-2019-000032-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre traslado
gasolineras a Benimaclet (Núm. expediente
O-89POP-2019-000032-00)

8 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre plaga de
rates i insectes en l'av. Aragó (Núm. expedient
O-89POP-2019-000032-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre plaga de
ratas e insectos en la avda. Aragón. (Núm. expediente
O-89POP-2019-000032-00)

9 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre activitat de
la junta municipal exposició proposada per l'aavv
Benimaclet consistent a pintar murs municipals amb

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre actividad
de la junta municipal exposición propuesta por la aavv
Benimaclet consistente en pintar muros municipales con



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 v

cI
U

 O
C
4
p
 g

kH
g
 h

fn
t 

M
kx

5
 M

q
G

F 
R
IM

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI DE JUNTA MUNICIPAL D'EXPOSICIO PEDRO LLOPIS NARBON 28/03/2019 ACCVCA-120 259896022974672933

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
9 d'abril de 2019 a les 19:00 9 de abril de 2019 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D' EXPOSICIÓ
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓ

2 / 2

diversa temàtica social. (Núm. expedient
O-89POP-2019-000032-00)

diversa temática social. (Núm. expediente
O-89POP-2019-000032-00)

10 Pregunta que presenta el Grup Popular sobre freqüència
pas línies EMT districte Exposició (Núm. expedient
O-89POP-2019-000032-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular sobre
frecuencia paso líneas EMT distrito Exposición (Núm.
expediente O-89POP-2019-000032-00)

11 Pregunta que presenta el Grup Popular tala d'arbres
àmbit Tabaquera (Núm. expedient
O-89POP-2019-000032-00)

Pregunta que presenta el Grupo Popular para la tala de
árboles ámbito Tabacalera. (Núm. expediente
O-89POP-2019-000032-00)

12 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
sobre el PAI Benimaclet (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000077-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
sobre el PAI Benimaclet (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000077-00)

13 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
sobre semàfors acústics (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000077-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
sobre semáforos acústicos (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000077-00)

14 Pregunta que presenta el Grup Municipal Ciutadans
sobre escoleta en el districte (Núm. expedient
O-89CIU-2019-000077-00)

Pregunta que presenta el Grupo Municipal Ciudadanos
sobre escoleta en el distrito (Núm. expediente
O-89CIU-2019-000077-00)

15 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVECNIONES VECINALES


